

RFC emisor:BCO230118610

Nombre emisor:BAMEGA CONSTRUCTORA

RFC receptor:MES860102MFO

Nombre receptor:MUNICIPIO DE ESCUINAPA

Código postal del receptor:82400

Régimen fiscal:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:829B865A-329A-4C89-B915-2FE164235313

No. de serie del CSD:00001000000518725480

Código postal, fecha y hora de emisión:82400 2023-07-14 12:11:00

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
72101513		1.00	E48	SERVICIOS	187,692.85	187,692.85		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PAGO ESTIMACION 01 SOBRE CONTRATO No. ESC-DOSPE/FAISMUN/APO/2023 -021 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ COL. BENITO JUAREZ ESCUINAPA SINALOA. SUBTOTAL DE ESTIMACION 1 = \$309674.10 AMORTIZACION DE ANT 35% \$121981.25 RET 3% INSPECCION DE OBRA \$9290.22 TOTAL RET \$9290.22 SUBTOTAL BASE DE IVA %187692.85 IVA 16% \$30030.86 TOTAL \$217723.71 LIQUIDO A RECIBIR \$208433.49				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187,692.85	Tasa	16.00%	30,030.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 16.00%

Total

\$ 187,692.85

\$ 30,030.86

\$ 217,723.71

Sello digital del CFDI:

i9Uspkg9HHNai5ZH/p/sSNmLsw0IHWuuvA5WOS/HxCjDL7pqwaP306jXtbGibvwR8LsO9oODKa3yGmu+eQP9O1SvpM6WO2DSMIN0aW/Lz+nJF/kFi5cRRwN5K5YAu7ZamCik5GAieXzLcpR6k6pJ0PKebHN0J2Gegzs0c/oCnZfyF9PmU62SSEf4PdFEA9Hfc0V/YHKC06oipJpD9VU6pdijrNAiaKfOX7z8za4PuQ9D7juz01VUr+XoxDUJqBKyBMuKScfrr02ZsuOhrJ7xIhZrSJ2PX3+fS1JoarTiaircEcTEZtlKD8Lo/oGZrMDYK666WE739CJq771eF9g==

Sello digital del SAT:

koC6s/E1DGuN7cvXwNeAPNs0F6L8cJ1mzwZR/vaX8os4vMJyWskLA/9AQkLFkcTiQ713geuRoVP/GKIZCYlx4pVyF3ZDSaVbTl9U/gIv6VHxD3fXxMmhkWa5gfcQqZlfQcdQ5myakOBsv+8n7kE+k+ldxBud3uqNu21UjHo1KXfN/FzEvVJ2x39BRUOSI1keOoJ5awc40LYajvLIHxgLu4ffQdh8AEzwVqgho89L4w7wkYd14IHSFvWiwKKJhenHC8Y7F7KK2CsT8AuGQS2N3Fga624C2svnQF+AeGYa7xx9ZrsAdaJ6HW2dOZvJQbX9j2y0x1nR2TEEW/jcaw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|829B865A-329A-4C89-B915-2FE164235313|2023-07-14T12:11:35|SAT970701NN3|i9Uspkg9HHNai5ZH/p/sSNmLsw0IHWuuvA5WOS/HxCjDL7pqwaP306jXtbGibvwR8LsO9oODKa3yGmu+eQP9O1SvpM6WO2DSMIN0aW/Lz+nJF/kFi5cRRwN5K5YAu7ZamCik5GAieXzLcpR6k6pJ0PKebHN0J2Gegzs0c/oCnZfyF9PmU62SSEf4PdFEA9Hfc0V/YHKC06oipJpD9VU6pdijrNAiaKfOX7z8za4PuQ9D7juz01VUr+XoxDUJqBKyBMuKScfrr02ZsuOhrJ7xIhZrSJ2|X3+fS1JoarTiaircEcTEZtlKD8Lo/oGZrMDYK666WE739CJq771eF9g==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-07-14 12:11:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RECIBO

Fecha: 10-jul-23

CARATULA DE ESTIMACIÓN DE OBRA No: 01

CONTRATISTA: BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.

DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS

R.F.C.
BC0230118610

ESTIMACIÓN No: 01

PERIODO DE ESTIMACION:

DEL 08-jun-23

AL 10-jul-23

FECHA DE CONTRATO:

02-jun-23

LOCALIDAD: MUNICIPIO:

ESCUINAPA ESCUINAPA

PERIODO DE EJECUCION DEL CONTRATO:

INICIO: 05-jun-23

TERMINACIÓN: 19-jul-23

PRORROGA:

DEL:

AL:

DESCRIPCIÓN:

"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."

CONTRATO No:

ESC-DOSPE/FAISMUN/APO/2023-021

IMPORTE SIN IVA DE LA OBRA

\$348,517.85

IMPORTE CON IVA DE LA OBRA

\$404,280.71

35% ANTICIPO DE LA OBRA

\$121,981.25

IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:

\$404,280.71

RECIBI DEL H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA DE:

\$ 208,433.49 (DOSCIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 49/100 M.N.)

BUENO POR: \$ 208,433.49

EN PAGO DE ESTIMACIÓN: 01

DEDUCCIONES:

AMORTIZACIÓN ANTICIPO 35% (*)

\$ 105,156.25

MAS I.V.A.:

\$ 16,825.00

TOTAL AMORTIZACIÓN DE ANTICIPO:

\$ 121,981.25

CALCULO DE ESTIMACIÓN

IMPORTE DE LA OBRA EJECUTADA SIN IVA

\$ 187,692.85

MAS I.V.A 16 %

\$ 30,030.86

TOTAL DE LA OBRA EJECUTADA CON IVA

\$ 217,723.71

5 AL MILLAR SFP INSP. DE OBRAS: (*)

MENOS TOTAL DEDUCCIONES:

\$ 9,290.22

INSP. DE OBRA 3%

\$ 9,290.22

5 AL MILLAR C.M.I.C.:

\$ -

TOTAL:

\$ 9,290.22

(*) DEL IMPORTE EJECUTADO SIN IVA

SALDO A PAGAR:

\$ 208,433.49

Arely Ibarra R.
LIC. ARELY GUADALUPE IBARRA
RAMIREZ

Aldecoa Inda SA.
ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA

ING. JESUS RAMON CONTRERAS SANDOVAL

CONTRATISTA

SUPERVISOR

DIRECTOR DE OBRAS, SEVICIOS PUBLICOS Y
ECOLOGIA



DIRECCION DE OBRAS, SEVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

						ESTIMACIÓN:	01
						MUNICIPIO:	ESCUINAPA
DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."						
FECHA INICIO CONTRATO:	05-jun-23	FECHA TERMINACIÓN CONTRATO	19-jul-23	CONTRATO:	ESC-DOSPE/FAISMUN/APO/2023-021	FECHA CONTRATO:	02-jun-23
IMPORTE DE OBRA:	\$348,517.85						
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$121,981.25						
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$404,280.71						
						AL	
						IMP. TOTAL CONTRATADO:	\$404,280.71

NO. DE ESTIMACIÓN	PERIODO	IMPORTE ESTIMACIÓN	IMPORTE SIN IVA	INS. P DE OBRAS 3.00%	2AL MILLAR C.M.L.C. 0.000%	AMORTIZACIÓN		TOTAL CON DEDUCCIONES	TOTAL CON IVA	LIQUIDO A PAGAR
						ANTICIPO	35%			
01	8-6-23	\$ 359,221.96	\$ 309,674.10	\$ 9,290.22	\$ -	\$ 121,981.25	\$ 187,692.85	\$ 217,723.71	\$ 208,433.49	
			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	
			\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ -	
TOTALES:		\$ 359,221.96	\$ 309,674.10	\$ 9,290.22	\$ -	\$ 121,981.25	\$ 187,692.85		\$ 208,433.49	
SALDO DEL CONTRATO:		\$45,058.75	\$38,843.75	SALDO POR AMORTIZAR:						
						\$0.00				

SUPERVISOR

FECHA: 10/07/2023
HOJA:

CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

DESGLASE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."	LOCALIDAD:	ESCUINAPA	ESTIMACIÓN:	01
				MUNICIPIO:	ESCUINAPA

IMPORTE DE OBRA:	\$348,517.85
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$121,981.25
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$404,280.71

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACION	IMPORTE
			VOL	PU	\$					
PRELIMINARES										
AP2	SONDEO PARA LOCALIZACION DE INTERFERENCIA EN REDES DE AGUAPOTABLE Y ALCANTARILLADO, TELMEX, C.F.E. CON EXCAVACION A MANO HASTA 2.00 MTS DEPROFUNDIDAD; INCLUYE: TRASPALCOS.	lote	2.00	\$377.35	\$754.70	2.00	0.00	0.00	2.00	\$754.70
AP1	LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO NATURAL	m2	1,060.00	\$7.79	\$8,257.40	1,042.00	0.00	0.00	1,042.00	\$8,117.18
AP3	EXCAVACION CON MAQUINA PARA ZANJAS HASTA 2.00 MTS DEPROFUNDIDAD EN CUALQUIER TIPO DE MATERIAL EXCEPTO ROCA FIJA; INCLUYE: AFLOJE Y EXTRACCION DEL MATERIAL, AMACIZE Y LIMPIEZA DEPLANTILLA Y TALUDES, REMOCION, TRASPALCOS Y CONSERVACION DE LAZANJA HASTA LA INSTALACION SATISFACTORIA DE LA TUBERIA EN SECO.	ml	510.00	\$53.82	\$27,448.20	471.62	0.00	0.00	471.62	\$25,382.59
AP4	PLANTILLA APIZONADA CON PIZON DE MANO EN ZANJA; INCLUYE:CONSTRUCCION DE CANAL EN ZONA DE CAMPANA PARA PERMITIR EL APOYO COMPLETO DE UN CUADRANTE DE TUBERIA, SUMINISTRO DE MATERIAL, DEBANCO (ARENA) Y TODOS LOS TRASPALCOS.	m3	51.00	\$371.13	\$18,927.63	44.52	0.00	0.00	44.52	\$16,522.71
AP5	RELLENO ACOSTILLADO CON PIZONES DE CABEZA ANGOSTA Y PLANAAPLICADO EN CAPAS SUCESIVAS DE 10 CMS DE ESPESOR (HASTA 30 CMSARRIBA DEL LOMO DEL TUBO); INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL DE BANCO(ARENA), TODOS LOS TRASPALCOS Y ACARREOS.	m3	153.00	\$371.13	\$56,782.89	130.01	0.00	0.00	130.01	\$48,250.61
AP6	RELLENO COMPACTADO AL 85% DE LA PRUEBA PROCTOR, EN CAPAS DE 30 CMS DE ESPESOR CON EQUIPO MECANICO Y APLICANDO AGUA; INCLUYE: SELECCION Y CRIBADO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, TODOS LOS TRASPALCOS Y ACARREOS.	m3	306.00	\$183.47	\$56,141.82	313.75	0.00	7.75	313.75	\$57,563.71
AP7	CARGA Y ACARREO CON MAQUINARIA DE MATERIAL PRODUCTO DELA EXCAVACION AL 1er KM; INCLUYE: EQUIPO, FLETE Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	m3	204.00	\$40.71	\$8,304.84	157.87	0.00	0.00	157.87	\$6,426.89
AP8	ACARREO A KMS SUBSECUENTES AL KM 3, DEL MATERIAL SOBРАНTEPRODUCTO DE LA EXCAVACION.	pza	204.00	\$7.71	\$1,572.84	157.87	0.00	0.00	157.87	\$1,217.18
TOMAS DOMICILIARIAS										
AP9	SUMINISTRO DE TUBERIA DE PVC HIDRAULICO DE 3"DIAM. RD-32.5; INCLUYE: ACARREO, CARGA, MANIOBRAS PARA DISTRIBUIRLO A LO LARGO DE LA ZANJA, BAJADO, ACOMPLAMIENTO, ATRAQUES, EQUIPO Y SUMINISTRO DE AGUA PARA PRUEBA HIDROSTATICA, ASI COMO TAPONES ENLOS EXTREMOS DE 16", RD-32.5	ml	530.00	\$150.29	\$79,653.70	550.30	0.00	20.30	550.30	\$82,704.59
AP10	INSTALACION, JUNTEO Y PRUEBA DE TUBERIA DE PVC DE 3" DE DIAM.	pza	88.33	\$106.90	\$9,442.48	91.72	0.00	3.39	91.72	\$9,804.87
AP11	TOMA DOMICILIARIA COMPLETA DE HASTA 4.0 MTS DELONGITUD CON POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 1/2" DE DIAM. RD-9 DESDELA LLAVE DE INSERCCION HASTA LA LLAVE DE BANQUETA; INCLUYE: ABRAZADERA DEPVC DE 3" x 1/2", LLAVE DE INSERCCION, MANGUERA EXTRUPAC, LLAVE DEBANQUETA Y CAJA PARA LLAVE DE BANQUETA	pza	25.00	\$1,770.45	\$44,261.25	9.00	0.00	0.00	9.00	\$15,934.05
AP12	CONSTRUCCION DE INTERCONEXION ENCRUCES DE CALLE, INCLUYE:SUMINISTRO DE TUBERIA Y PIEZAS ESPECIALES(TEE DE PVC, COPLSDOBLES DEREPARACION, ANILLOS), MANO DE OBRAY TODO LO NECESARIO PARA SUCORRECTO FUNCIONAMIENTO.	pza	1.00	\$1,812.46	\$1,812.46	1.00	0.00	0.00	1.00	\$1,812.46
LABORATORIO										
PU-15	CONTROL DE CALIDAD, EN AFINE DEL TERRENO NATURAL, EN SUB-BASE, EN BASE, EN CONCRETO DE GUARNICION, EN LOSA DE PAVIMENTO, INCLUYE: HERRAMIENTOS, EQUIPO, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	visita	1.00	\$5,271.69	\$5,271.69	1.00	0.00	0.00	1.00	\$5,271.69
VARIOS Y EXTRAS										

Aldecoa Inda 5-A

CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

DESGLOSE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."	LOCALIDAD:	ESCUINAPA	ESTIMACIÓN:	01
				MUNICIPIO:	ESCUINAPA

IMPORTE DE OBRA:	\$348,517.85
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$121,981.25
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$404,280.71

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	IMPORTE
			VOL	PU	\$					
AP13	CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULAS DE 1.50X1.20X1.20 DE PROFUNDIDAD, CON MURO DE TABIQUE DE CONCRETO MACISO 10X14X28 CM ASENTADO CON MORTERO CEMENTO ARENA, APLANADO ACABADO FINO, LOSA TAPA DE 20 CM DE ESPESOR, INCLUYE MARCO Y CONTRAMARCO DE FOFO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	pza	1.00	\$16,678.35	\$16,678.35	1.00	0.00	0.00	1.00	\$16,678.35
AP14	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA, INCLUYE ACARREO DEL SOBRANTE DENTRO Y FUERA DE LA OBRA, A TIRO LIBRE	m3	1060.00	\$12.46	\$13,207.60	1062.00	0.00	0.00	1062.00	\$13,232.52

SUBTOTAL ESTIMACION: \$309,674.10

IVA 16%: \$49,547.86

TOTAL ESTIMACION: \$359,221.96

Perla Patricia Arechiga Torres

ARQ. PERLA PATRICIA ARECHIGA TORRES
RESIDENTE DE OBRA

Jose Alfonso Aldecoa Inda

ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
Supervisor

ING. JESUS RAMON CONTRERAS SANDOVAL
DIRECTOR DE OBRAS, SEVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA



ESCUINAPA
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
¡Unidos por la Transformación!

ESC/DOSPE/OP/2023

Escuinapa, Sinaloa, 26 de junio de 2023

Asunto: Autorización de volúmenes Excedente

BAMEGA CONSTRUCTORA SA DE CV
LIC. ARELY GUADALUPE IBARRA RIVERA
REPRESENTANTE LEGAL
P R E S E N T E:

En atención a su solicitud a la autorización de volúmenes excedentes sobre los precios unitarios contratados a la obra **CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIA EN CALLE FRANCISCO I. MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ** que se encuentra bajo el contrato No **ESC-DOSPE/FAISMUN/APO/2023-021** Al respecto le hago saber que después de haber realizado la revisión física y análisis correspondiente, *SE LE AUTORIZA los volúmenes de obra excedentes de los precios unitarios del catálogo sobre los conceptos ya contratados con clave (AP6, AP9 Y AP10) conceptos que no sobrepasara del monto del contrato, ya que los conceptos contratados no abarcaban los volúmenes real de la construcción de la obra, conceptos necesarios para que la obras sea funcional y que tenga una buena calidad de trabajo.*

REVISO

AUTORIZO

Aldecoa Inda J.A.
ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
SUPERVISOR DE OBRA PÚBLICA



Unidos por la Transformación

[Firma]
ING. JESUS RAMON CONTRERAS SANDOVAL
DIR. DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y E.

C.p.- archivo. Exp. 2023

Unidos por la Transformación

Calle Gabriel Leyva #1, Col. Centro, C.P. 82400, Escuinapa, Sin., Tel: 695 95 30019

ESCUINAPA, SINALOA A 26 DE JUNIO DEL 2023

ING. JESUS RAMON CONTRERAS SANDOVAL
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS
Y ECOLOGIA.

P R E S E N T E.

REFERENTE A LA OBRA: "CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."

CONTRATO: **ESC-DOSPE/FAISMUN/APO/2023-021**

SOLICITUD DE AUTORIZACION DE VOLUMENES EXCEDENTES

POR MEDIO DE LA PRESENTE SOLICITO LA APROBACIÓN DE LOS SIGUIENTES VOLUMENES EXCEDENTES DE LOS CONCEPTOS CONTRATADOS, YA QUE SE JUSTIFICA POR EN QUE EN LA CALLE FRANCISCO I MADERO, LOS VOLUMENES CONTRATADOS NO FUERON SUFICIENTES POR LOS MOTIVOS QUE SALIERON UNOS EXCEDENTES EN LINEA PRINCIPAL Y EN EL RELLENO COMPACTADO Y ESTO PARA REALIZAR LA CONTINUACION DE LA OBRA SE ESTA SOLICITANDO DICHOS VOLUMENES.

SE ANEXA EL CATALOGO DE CONCEPTOS DE LOS VOLÚMENES SOLICITADOS:

CLAVE	DESCRIPCION	U	VOLUMEN CONTRATADO	VOLUMEN REAL	DIFERENCIA
AP6	RELLENO COMPACTADO AL 85% DE LA PRUEBA PROCTOR, EN CAPAS DE 30 CMS DE ESPESOR CON EQUIPO MECANICO Y APLICANDO AGUA; INCLUYE: SELECCION Y CRIBADO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, TODOS LOS TRASPALEOS Y ACARREOS.	M3	306.00	313.75	7.75
AP9	SUMINISTRO DE TUBERIA DE PVC HIDRAULICO DE 3"DIAM. RD-32.5; INCLUYE: ACARREO, CARGA, MANIOBRAS PARA DISTRIBUIRLO A LO LARGO DE LA ZANJA, BAJADO, ACOPLAMIENTO, ATRAQUES, EQUIPO Y SUMINISTRO DE AGUA PARA PRUEBA HIDROSTATICA, ASI COMO TAPONES EN LOS EXTREMOS DE 16", RD-32.5	ML	530.00	550.30	20.30
AP10	INSTALACION, JUNTEO Y PRUEBA DE TUBERIA DE PVC DE 3" DE DIAM.	PZA	88.33	91.72	3.39

ATENTAMENTE

Arely Guadalupe Ibarra R.
LIC. ARELY GUADALUPE IBARRA RIVERA
REPRESENTANTE LEGAL

U.B

CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

FOTOGRAFÍAS

					LOCALIDAD:	ESCUINAPA	ESTIMACIÓN:	01
DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."							
CLAVE	(Descripción del concepto)							
AP1	LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO NATURAL.							



CLAVE	(Descripción del concepto)
AP3	EXCAVACION CON MAQUINA PARA ZANJAS HASTA 2.00 MTS



Elaboró

Perla Arechiga

ARQ. PERLA PATRICIA ARECHIGA TORRES
RESIDENTE DE OBRA

Autorizó

Aldecoa Inda J.A.

ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
SUPERVISOR



CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

FOTOGRAFÍAS

					LOCALIDAD:	ESCUINAPA	ESTIMACIÓN:	01
DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."							
					MUNICIPIO:	ESCUINAPA		

CLAVE	(Descripción del concepto)
AP5	PLANTILLA APISONADA AL 85% PROCTOR EN ZANJAS...
AP7	RELLENO ACOSTILLADO EN ZANJAS...
AP11	SUMINISTRO DE TUBERÍA DE P.V.C. ALCANTARILLADO, SISTEMA MÉTRICO SERIE 25 NOM001-CNA, NMX 215, L.A.B.



Elaboró

Perla Arechiga
ARQ. PERLA PATRICIA ARECHIGA TORRES
RESIDENTE DE OBRA

Autorizó

Aldecoa Inda S.A.
ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
SUPERVISOR



CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

FOTOGRAFÍAS

					ESTIMACIÓN:	01
			LOCALIDAD:	ESCUINAPA	MUNICIPIO:	ESCUINAPA
DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."					
CLAVE	(Descripción del concepto)					
AP11	TOMA DOMICILIARIA COMPLETA DE HASTA 4.0 MTS DE LONGITUD CON POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DE 1/2" DE DIAM. RD-9 DESDE LA LLAVE DE INSERCIÓN HASTA LA LLAVE DE BANQUETA; INCLUYE: ABRAZADERA					



Elaboró

Perla Arechiga
ARQ. PERLA PATRICIA ARECHIGA TORRES
RESIDENTE DE OBRA

Autorizó

Aldecoa Inda S.A.
ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
SUPERVISOR

CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

FOTOGRAFÍAS

					LOCALIDAD:	ESCUINAPA	ESTIMACIÓN:	01
					MUNICIPIO:	ESCUINAPA		
DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."							

CLAVE	(Descripción del concepto)
AP13	CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULAS DE 1.50X1.20X1.20 DE PROFUNDIDAD, CON MURO DE TABIQUE DE CONCRETO MACISO 10X14X28 CM ASENTADO CON MORTERO CEMENTO ARENA, APLANADO ACABADO FINO, LOSA



Elaboró

Perla Arechiga
ARQ. PERLA PATRICIA ARECHIGA TORRES
RESIDENTE DE OBRA

Autorizó

Jose Alfonso Aldecoa
ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
SUPERVISOR

CONTRATISTA:
BAMEGA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V.
DOMICILIO: BOULEVARD MORELOS
R.F.C.
BC0230118610

DEPENDENCIA:
H. AYUNTAMIENTO DE ESCUINAPA
DIRECCION DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y ECOLOGIA

FOTOGRAFÍAS

		LOCALIDAD:	ESCUINAPA	ESTIMACIÓN:	01
		MUNICIPIO:	ESCUINAPA		
DESCRIPCIÓN:	"CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE 24 DE JUNIO Y JOEL RAMIREZ, COL. BENITO JUAREZ, ESCUINAPA, SINALOA."				
CLAVE	(Descripción del concepto)				
AP6	RELLENO COMPACTADO AL 85% DE LA PRUEBA PROCTOR, EN CAPAS DE 30 CMS DE ESPESOR CON EQUIPO MECANICO Y APLICANDO AGUA; INCLUYE: SELECCION Y CRIBADO DEL MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, TODOS LOS TRASPALFOS Y ACARREOS.				



Elaboró

PERLA ARECHIGA
ARQ. PERLA PATRICIA ARECHIGA TORRES
RESIDENTE DE OBRA

Autorizó

ALDECOA INDA J.A.
ARQ. JOSE ALFONSO ALDECOA INDA
SUPERVISOR

